
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS – 2018 
 
 

SETEMBRO 
 

 
EXTRATO DE ADITIVOS nº. 12/2.018  
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: POSTO AGUDOS LTDA 
Referente: Pregão Presencial Nº 07/2017 
Objeto: Termo de alteração de valor realinhamento e reequilíbrio financeiro do presente 
contrato, no valor combustível gasolina, conforme alta de preço. 
Valor aditado: R$ R$ 291,908 (Duzentos noventas e um reais e novecentos e oito centavos) 
Data: 04/09/2018 
 
EXTRATO DE ADITIVOS nº. 13/2.018  
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: POSTO AGUDOS LTDA 
Referente: Pregão Presencial Nº 07/2017 
Objeto: Termo de alteração de valor realinhamento e reequilíbrio financeiro do presente 
contrato, no valor combustível gasolina, conforme alta de preço. 
Valor aditado: R$ R$ 453,737 (Quatrocentos e cinquenta e três reais e setecentos e trinta e 
sete centavos) 
Data: 17/09/2018 
 


